UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Ayacucho 471 —(4000) San Miguel de Tucumin
Tel. (0381) 4248169 -7060
www.fbqfunt.edu.ar
“1983-2023 40 ANOS DE DEMOCRACIA”™

San Miguel de Tucuman,

EXPTE. N° 51.392-2021/REF.1-2023.-

<

VISTO:

La Resol. N° 0621-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo Directivo
de esta Facultad, mediante la cual se Resuelve: “Art.1°)- Convalidar el periodo de licencia sin goce
haberes a la Dra. Maria Inés NIEVA MORENO, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRACTICOS con DEDICACION SEMI-EXCLUSIVA de la Disciplina “FARMACIA” (Cat. de
Tecnologia Farmacéutica 1) del Instituto de Farmacia “Dr. Adolfo F. Rovelli” de esta Facultad,
desde el 29-04-2023 y hiasta el 30-00-20237 ANE 2} suvninonsssnnsinnsnasssssosanssnsnsnsssmssvsss i ”,-

CONSIDERANDO:
Que corresponde proceder a su ratificacion;

Por ello, y con la opinién undnime de los Sefiores Consejeros presentes:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA,
QUIMICA Y FARMACIA
(En Reunion Ordinaria de fecha 11-08-2023)

RESUELVE:

Art.1°)- Ratificar la Resol. N° 0621-2023, emanada del Decanato Ad-Referendum del H. Consejo
Directivo de esta Facultad.

Art.2°)- Comuniquese. Cumplido ARCHIVESE en Legajo Personal.-

RESOLUCIONHCD.N: 0547 2023
YAS-

/ Dra, Carolina § Barceliona '

(\rra_) ~
Secretara Academica

[ & Elﬂﬁﬂiﬁ?!ﬁﬁ.QU.*H?CHFAR?JECM-UNT Dra. Mﬁgﬂéﬁcﬁff GOMEZ
FAC. SIOQUIFNICA QUIMICA Y FARMACHA

UHIVERSIDAD HACIONAL DE TUCUNAN




